
® ОБЩИНА В.ТЪРНОВО 
__________пощ. код 5000

регистрационен индекс и дата

.с.
д о
ВЕЛИКОТЪИШШЖИ-

B H W B C  к и
(, '* V  ki ОБШИНСКИ СЪВЕТ

>.ИНЛЕКС Е ДАТА

G(p \\\ ̂  ^  Al

/
/

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот -  частна общинска собственост, представляващ 
апартамент № ■„ етаж ~. находящ се в гр. Велико Търново, у л ., "  ”  "

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със заявление с вх. № 94-ЕЕ-1301-1/19.02.2021 г. е постъпило искане от Емилия 
i Гарева, за закупуване на общинско жилище от фонд „Настаняване под наем”, 

а именно: Апартамент № , представляващ самостоятелен обект в
сграда, с идентификатор 10447.515.43. (едно нула четири четири седем точка пет едно
пет точка четири три точка ) по Кадастрална карта и кадастралните регистри
(КККР) на гр. Велико Търново, с административен адрес на имота: гр. Велико Търново, 
п.к. 5000, ул. , , със застроена площ от
85.25 кв. м. (осемдесет и пет цяло двадесет и пет стотни квадратни метра), състоящ се от: 
дневна с кухненски бокс, две спални, баня, тоалетна, две тераси и коридор; при граници: 
на изток: апартамент № с идентификатор 10447.515.43.3.2; запад: подпорна стена; 
север: околоблоково пространство; юг: апартамент № с идентификатор
10447.515.43.3.4; Склад № , с полезна площ 4.63 кв. м. (четири
цяло и шестдесет и три стотни квадратни метра), на кота 0.00; заедно с 2.2134 %  (две цяло 
две хиляди сто тридесет и четири десетохилядни процента) идеални части от общите 
части на вход (общоползвана площ на Вх. „В“-580 кв.м.).

Лицето -  заявител по гореописаното заявление, е наемател на имота от 21.12.2009 г. 
по силата на Заповед № РД 22-1967/21.12.2009 г. на Кмета на Община Велико Търново. 
Последният действащ договор за отдаване под наем на общинския жилищен имот е 
сключен на 23.12.2019 г.

Пазарната стойност на горния имот е в размер на 91 400 лв. (деветдесет и една хиляди 
и четиристотин лева), без начислен ДДС, съгласно експертна оценка за определяне на 
пазарна стойност на недвижим имот, изготвена на 07.06.2021 г. от правоспособен 
независим оценител на недвижими имоти при „Инвестстрой-92” ЕООД. Данъчната му 
оценка е в размер на 40 226,60 лв. (четиридесет хиляди двеста двадесет и шест лева и



шестдесет стотинки) съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК 
с№  5401001637 от 31.03.2021 г.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА във връзка с чл. 8, ал. 9, т. 2 от ЗОС, включва 
в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2021 шд. 
недвижим имот -  частна общинска собственост, индивидуализиран в Акт за частна общинска 
собственост № 4693 от 23.12.2009 г., а именно:

Апартамент № , представляващ самостоятелен обект в
сграда, е идентификатор 10447.515.43, (едно нула четири четири седем точка пет едно 
пет точка четири три ) по Кадастрална карта и кадастралните регистри
(КККР) на гр. Велико Търново, с административен адрес на имота: гр. Велико Търново, 
п.к. 5000, ул. със застроена площ от
85.25 кв. м. (осемдесет и пет цяло двадесет и пет стотни квадратни метра), състоящ се от:
дневна с кухненски бокс, две спални, баня, тоалетна, две тераси и коридор; при граници: 
на изток: апартамент № с идентификатор 10447.515.43.3.2; запад: подпорна стена; 
север: околоблоково пространство; юг: апартамент № с идентификатор
10447.515.43.3.4; Склад. (' " ~ “), с полезна площ 4.63 кв. м. (четири
цяло и шестдесет и три стотни квадратни метра), на кота 0.00; заедно с 2.2134 %  (две цяло 
две хиляди сто тридесет и четири десетохилядни процента) идеални части от общите 
части на вход „В“ (общоползвана площ на Вх. „В“-580 кв.м.).

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З, ал.2 и ал. 3 във връзка с 
чл. 42, ал. 1, т. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1, във връзка с чл. 46, ал. 1, т. 1, чл. 47, ал. 4 и ал. 5 от 
Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и 
продажба на общински жилища, Великотърновски общински съвет включва в списъка за 
продажба жилище -  частна общинска собственост, индивидуализиран в Акт за частна 
общинска собственост № 4693 от 23.12.2009 г., а именно:

Апартамент № ~ ‘  ̂ I, представляващ самостоятелен обект в
сграда, с идентификатор 10447.515.43. (едно нула четири четири седем точка пет едно
пет точка четири три I по Кадастрална карта и кадастралните регистри
(КККР) на гр. Велико Търново, с административен адрес на имота: гр. Велико Търново, 
п.к. 5000, ул. , , със застроена площ от
85.25 кв. м. (осемдесет и пет цяло двадесет и пет стотни квадратни метра), състоящ се от:
дневна с кухненски бокс, две спални, баня, тоалетна, две тераси и коридор; при граници: 
на изток: апартамент № с идентификатор 10447.515.43.3.2; запад: подпорна стена; 
север: околоблоково пространство; юг: апартамент № с идентификатор
10447.515.43.3.4; Склад № , е полезна площ 4.63 кв. м. (четири
цяло и шестдесет и три стотни квадратни метра), на кота 0.00; заедно е 2.2134 %  (две цяло 
две хиляди сто тридесет и четири десетохилядни процента) идеални части от общите 
части на вход ‘ (общоползвана площ на Вх. >.

3. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З и ал.2 от ЗОС и чл.47,
ал.5, ал. 6 във вр. с чл. 46, ал.1, т.1 от Наредбата за реда и условията за установяване на 
жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища Великотърновски 
общински съвет дава съгласие описаният в точка 1 и точка 2 недвижим имот да бъде 
продаден на Емилия Гарева, ЕГН: . Одобрява продажна цена на
гореописания имот, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на имоти,



регистриран по ЗНО, в размер на 91 400 лв. (деветдесет и една хиляди и четиристотин 
лева).

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за 
общинска собственост и Наредбата на Вешреотърновския общински съвет за реда и 
условията за установяване на жилищни^и^жди, настаняване и продажба на общински 
жилища.

Съгласували: '
Десислава Йонкова 4 
Директор Дирекция ПОУС

Л
Маринела Джартова 
Началник отдел УС

Изготвил:
Тодор Тодоров ̂
Мл. експерт в Ог^дел УС

Д-Р ИНЖ. ДАНИЕЛ П 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

/



- 1 -

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

Апартамент № самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 10447.515. на 
жилищен етаж от монолитна жилищна сграда
N__, построена 2009 година, със застроена площ
на жилището 85,25 кв.метра, „

, град Велико Търново

град Велико Търново
УПИХН, квартал №620/ ПИ 10447.515.43
ЖК„Бузлуджа”, улица,.

.ОБЩИНА Велико Търново -  Акт № 4693 от 
23.12.2009 год. за частна общинска собственост

'Ч

ш м т т ш т т я т ш ш ш ш ш ж
■ьу̂ ;Е̂ |д||̂ ддРЩ|Д||̂ д̂Р|Р||рШШЦДеНВМйиНИЯВВиИ1!

Емилия Гарева , заповед за 
настаняване № РД  22-1967 от 21.12.2009 година

\1вт в̂пвш^шшшшшяшш Продажба на общинско жилище на неговия
наемател

Община Велико Търново
възлагателно писмо №5300-673-37#1/22.04.2021 г.

Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1______

Пазарна стойност на Апартамент № етаж 1-първи, улица „
град Велико Търново:

91 400 лева, словом: деветдесет и една хиляди и четиристотин лева, без начислен ДДС

К а м а р а  на н е зависим ите  оценители в България
Оценителска правоспособност 

недвижими имоти
Рпгмстр. Ns 100100049 от 14.12.2000 , 

Петя 1 I Георгиева



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. № 5401001637/31.03,2021 г.
УД О СТО ВЕРЕН И Е ЗА  Д АН Ъ ЧН А ОЦ ЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ .1  ОТ ДОПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

О БЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО
%

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 \

Адрес за кореспонденция ? .
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО IfbPHOBO 5000

в уверение на това, че съгласно нормите з& оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот с партиден 
№ 0001336341842, находящ се в 5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул,
ет.1, планоснимачен номер .......  от ....... ^вартал 620, УПИ парцел 12 одобрен през ......  ,
идентиф икатор на поземления имот .....*...............  и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Жилище Жилищни, ет. 1 85,25 4,63 1/1 40 226,60 40 226,60
идентификатор:............

данъчната оценка на гореописания имот е: 40226.60 лв. словом 
ЧЕТИРИДЕСЕТ ХИЛЯДИ ДВЕСТА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ. И 60 СТ.

за собственика е: 40226.60 лв. словом"
ЧЕТИРИДЕСЕТ ХИЛЯДИ ДВЕСТА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ. И 60 СТ.

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извърш ена проверка удостоверявам , че лица; а 
собственици / ползватели .

Име, презиме, фамилия ЕГН /ЛНЧ  Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - собственик 000133634 Няма непогасени задължения

Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 30.06.2021 г.
Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствена 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването на 
/потека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъжник или зало годателя т  представи  декларация , че няма непогасени , подлеж ащ и нз- 
нринудително изпълнение публични държавни и общински задълж ения (чл. 264, ал. 1 ДОПК}. 
настоящ ото се издава  по и скане  Вх. № 5401001637 /31 .03 .2ф21 г., за да послуж и пред

.'достоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРН0В(^, актуални към 31.03.2021 -



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И  БЛАГОУСТРОЙСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
БУЛСТАТ 000133634 Данъчен номер 1040006628

Вписване по ЗС/ПВ: 
Служба по вписванията:

[УТВЪРЖДАВАМ: .......U i . i ...... /у ........... ..
| (гЩода и пфнг<* - ■ - .
\ \ \ " • ’ . ‘
1 ■' .
I Ч ' - : : /  .
КМЕТ НА ОБЩИНАТА: СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:

LН) РУМЕН 1РАШЕВ :1 (име, презиме и фамилия)

V Регистър: 24 
К Картотека: П2 
I Досие: 4693

У . . ’
А  К  Т № 4 6 9 3

ЗА ЧАСТНА ОБЩ ИНСКА СОБСТВЕНО СТ
tv.

Е L ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 23.12,2009 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

I 1. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2, АЛ.1, Т.7 ОТ ЗОС; ДОГОВОР ЗА 
УЧРЕДЯВАНЕ ПРАВО НА СТРОЕЖ ОТ 04.04.2007 Г.; 
АНЕКС ОТ 20.09.2007Г. КЪМ ВИЖ ГР.ЗАБЕЛЕЖКА!

ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
В ИМОТА

НЕДВИЖИМ ИМОТ, НАХОДЯЩ СЕ В УРБАНИЗИРАНАТА ТЕРИ­
ТОРИЯ НА ГР.В.ТЪРНОВО, ЖКГ

ПРЕДСТАВЛЯВАЩ ПИ С ИДЕНТИФИКАТОР №
10447.515. / ЕДНО НУЛА ЧЕТИРИ ЧЕТИРИ СЕДЕМ ТОЧКА ' 
ПЕТ ЕДНО ПЕТ [/ ПО КАДАСТРАЛНАТА 
КАРТА И КАДАСТРАЛНИТЕ РЕГИСТРИ НА ГР.В.ТЪРНОВО, 
ОДОБРЕНИ СЪС ЗАПОВЕД № РД-18-86/19.09.2008 Г. НА 
НА АГКК, А ПО ПУП-ПР НА ГР.В.ТЪРНОВО ПРЕДСТАВЛЯ­
ВАЩ УПИ XII /ДВАНАДЕСЕТ/ ОТ КВ.620 /ШЕСТСТОТИН И 
ДВАДЕСЕТ/, САМО АПАРТАМЕНТ № ’ ЧЕ­
ТИРИ/ НА КОТА + 3.00, ПЪРВИ ЖИЛ. ЕТАЖ ОТ ЖИЛИЩНА 
СГРАДА С ГАРАЖИ И ОФИСИ НА УЛ.
/ЧЕТИРИНАДЕСЕТ/, Ш  В.ТЪРНОВО, С ИДЕНТИФИКА­
ТОР № 10447.515.43 ВИЖ ГРАФА ЗАБЕЛЕЖКА! -

■А МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
■ НА ИМОТА

ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО УЛ."1
Квартал ; 620 У П И :  XII; ПИ с идентификатор : 10447.515.43. по 
КК на ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

■5 ГРАНИЦИ НА ИМОТА ИЗТОК: АПАРТ.№ ИДЕНТ..№ 10447.515.43.3.2 
ЗАПАД: ПОДПОРНА СТЕНА 
СЕВЕР: ОКОЛОБЛОКОВО ПРОСТРАНСТВО 

ЮГ: АПАРТ. № -ИДЕНТ. №10447.515.43.3.4

Щ . ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

43440.74ЛВ. / ЧЕТИРИДЕСЕТ И ТРИ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН 
И ЧЕТИРИДЕСЕТ ЛЕВА И 74 СТ./

В: БИВШ СОБСТВЕНИК НА 
В  НА ИМОТА



8. СЪСОБСТВЕНИЦИ

9. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

10. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ :
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - ЧЛ. 12, АЛ.5 ОТ ЗОС;

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели) 

И. РАЗПОРЕДИТЕЛНИ ДЕЙСТВИЯ С ИМОТА (част от имота):

12. АКТОСЪСТАВИТЕЛ : (трите имена и длъжност)
СЕВДАЛИНА НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ"ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ",

' (подпис)

13. ЗАБЕЛЕЖКИ:

КЪМ ГРАФА № 2
ДОГОВОРА ЗА ОТСТЪПЕНО ПРАВО НА СТРОЕЖ ОТ 04.04.2007Г.; ДОПЪЛНИ­
ТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ОТ 04.03.2009 Г.; РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ 
№ ДК-07-41/17.06.2009 Г . , РЕШЕНИЕ № 655/23.07.2009Ц. НА ОБЩИНСКИ 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, СХЕМА № 8729/23.12.2009 Г. НА ЬлУЖБА ПО 
ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР" ГР.В.ТЪРНрВО И ПРИЕМО- 
ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ; £

КЪМ ГРАФА № 3 -
/ ЕДНО НУЛА ЧЕТИРИ ЧЕТИРИ СЕДЕМ ТОЧКА ПЕТ ЕДНО ПЕТ ТОЧКА 
ЧЕТИРИ ТРИ ТОЧКА ТРИ ТОЧКА ЕДНО/, СЪС ЗП 85.25 КВМ. /ОСЕМДЕСЕТ 
И ПЕТ ЦЯЛО И ДВАДЕСЕТ И ПЕТ СТОТНИ КВ.М./ СЪСТОЯЩ СЕ ОТ: 
ДНЕВНА С КУХНЕНСКИ БОКС, ДВЕ СПАЛНИ, БАНЯ, ТОАЛЕТНА, ДВЕ 
ТЕРАСИ И КОРИДОР; '
- СКЛАД № 4-В / ЧЕТИРИ С БУКВА " В"/, С ПОЛЕЗНА ПЛОЩ 4.63 КВ.М.
/ ЧЕТИРИ ЦЯЛО И ШЕСТДЕСЕТ И ТРИ СТОТНИ КВ.М ./, НА КОТА 0.00;
- ЗАЕДНО С 2.2134% ИД.ЧАСТИ / ДВЕ ЦЯЛО ДВЕ ХИЛЯДИ СТО ТРИДЕСЕТ 
И ЧЕТИРИ ДЕСЕТОХИЛЯДНИ ПРОЦЕНТА/ ИД.ЧАСТИ ОТ ОБЩИТЕ 
ЧАСТИ НА ВХОД "В"/ ОБЩОПОЛЗВАНА ПЛОЩ НА ВХ."В"-580 КВ.М./.



„ - -i С. по гноаезяя,
п м ф л я  И М И С Т Ъ Р

Зо-рия 1C18 <i 
тел. 32 S5« 4Ь

ĈADHMJÂ
СТЗ-

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" N259, 062/622536; 623889, 

veliko.tarnovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ: 130362903

СХЕМА № 15-274824-16.03.2021 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 10447.515.43.3.1

Велико Търново, общ. Велико Търново, <|бл. Велико Търново
"с кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК ;
Гсследно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо самостоятелния обект 
е гт  16.03.2021 г.
--zrec на имота; гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул
ауостоятелният обект се намира на етаж 1 в сграда с идентификатор 10447.515.43.3, предназначение: 
шищна сграда -еднофамилна

гтадата е разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.515.43,10447.515.45 
рсадназначение на самостоятелния обект; Жилище, апартамент 

зй нива на обекта: 1 
:чена в документа площ: 85.25 кв.м 

рЬаежащи части: склад № 4-В от 4,63 кв.м.; 2.2134% ид.части от общите части на сградата.

1
Съседни самостоятелни обекти в сградата: 

гъщияетаж: 10447.515.43.3.4, 10447.515.43.3.2 
обекта: 10447.515.43.3.57,10447.515.43.3.43 
обекта: 10447.515.43.3.7

гас идентификатор: няма

:стзеници по данни от КРНИ:
|Ж0133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ,

: данни за идеалните части ,
за частна общинска собственост 4693 № 77 том 6 per. 2401 от 28.04.2010п, издаден от Служба по 

•знанията гр.Велико Търново

о-̂ ели на други вещни права по данни от КРНИ: 
данни

та № 15-274824-16.03.2021 г. издадена въз основа на 
■=ние с входящ N2 01-131202-11.03.2021 г. •; _

- csflcsas

mailto:veliko.tarnovo@cadastre.bg


АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 603 / 2021
Издадено на дата: 23.03.2021 10:53:30 
Код за проверка: CNMYPKV4F!

' ДЪРЖАВНА ТАКСА!
V;) \ от 10 лв.

Удостоверение по чл. 45 буква "б" и "в"

за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот
V

Службата по вписванията в гр. Велйко Търново удостоверява въз основа на наличната
документация, че за имота: Самостоятелен обект в сграда, Урбанизирана , 85,25 кв. м. с 
идентификатор 10447.515.43.3.1 и Помбщна партида № 3344 находящ се в: обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул .

ОБЩИНА-В.ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634
|

Ло представения документ за собственост:
А кт за общ инска со бствен ост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. №2411 /28.4.2010 г. г. Том 6 77 / 2010 г. вид дело / г. 
Дв.вх.рег. № 2401 / 28.4.2010 г. г.

Имотна партида No: 3344 
Кадастрален No: 10447.515.43.3.1
Описание на имота: Самостоятелен обект в сграда площ по док. 85,25 
кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, 
ул.ул. Прилежащ обект СКЛАД

Собственик / Частна собственост - ЕГН/ВУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА- 
В .ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода от 12.03.2011 г. до 23.03.2021 г. вписвания, отбелязвания'и заличавания:

По проверка за лице:



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

З А П О В Е Д

2009 г.

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация,чл.4§,т.1 от Закона за общинската собственост и 
чл.5, алЛ от Наредбата за ре^а и условията за установяване на жилищни 
нужди, настаняване и продажба на общински жилища и протокол от 
10Л2.2009 г. на Комисията по чл.14, ал.2 от същата Наредба

Н А С Т А Н Я В А М :
\

ЕМИЛИЯ ГАРЕВА - ЯНКОВА, ЕГН
четиричленно семейство, в общинско жилище от фонда за настаняване под 
наем, намиращо се на ул. , гр.
Велико Търново, състоящо се от три стаи и сервизни помещения.

Месечният наем в размер на 76,16 лв. / седемдесет и шест лева 
и шестнадесет ст. / - без такса смет, вода, ел.енергия и други консумативи -  
да се внася ежемесечно по банковата сметка на Община В.Търново при 
ОБЩИНСКА БАНКА АД клон Велико Търново BIC код SOMBBGSF, IBAN BG 43 
SOMB 9130 8424 7612 44 , код за плащане на наеми 44 41 00 или касово в 
Център за работа с граждани на Общината.

Заповедта влиза в сила от датата на подписване на договор за 
отдаване под наем на общински жилищен имот, който е неразделна част от 
нея.

Препис от заповедта^да се връчи на лицето и отдел "Общинска 
собственост" за сведение и изпълнение.

Д-Р Р. РАШЕВ
Кмет на Общинр ^елико Търно^с

Съгласуватк 
М Илиева'
Г л . с е к р О б щ и н а  В.Търново

Съгласувал:
Юрист от отдел ПНО,

Изготвил  ̂ ..v
Бонка Лефтерйва 
Гл.експерт в отдел ОС


